

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

Matzen Byg ApS

Vellerupvej 52 , 6534 Agerskov

CVR-nr. 30713869

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2016



Henning Matzen
Dirigent

Matzen Byg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Matzen Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Matzen Byg ApS Vellerupvej 52 6534 Agerskov
Telefon	74 51 91 15
Telefax	74 51 95 15
E-mail	henning@matzenbyg.dk
Hjemmeside	www.matzenbyg.dk
CVR-nr.	30713869
Stiftelsesdato	29. juni 2007
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Henning Matzen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 22 6270 Tønder

Matzen Byg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 356.126, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.781.407 og en egenkapital på kr. 1.356.128.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling.

Matzen Byg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.406.070	5.198.605
Personaleomkostninger	1	-4.624.650	-3.989.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-382.163	-347.924
Driftsresultat		399.257	861.517
Andre finansielle indtægter		122.861	90.771
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.810	-19.744
Andre finansielle omkostninger		-17.859	-20.819
Resultat før skat		468.449	911.725
Skat af årets resultat		-112.323	-257.470
Årets resultat		356.126	654.255
Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		356.128	654.255
		356.128	654.255

Matzen Byg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		47.950	95.900
Immaterielle anlægsaktiver		47.950	95.900
Produktionsanlæg og maskiner		1.162.453	968.229
Materielle anlægsaktiver		1.162.453	968.229
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		1.240.403	1.094.129
Råvarer og hjælpematerialer		199.461	209.885
Varebeholdninger		199.461	209.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.312.432	1.622.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.208.737	1.365.540
Andre tilgodehavender		22.249	0
Periodeafgrænsningsposter		167.555	125.983
Tilgodehavender		3.710.973	3.114.470
Likvide beholdninger		630.570	1.425.177
Omsætningsaktiver		4.541.004	4.749.532
Aktiver		5.781.407	5.843.661

Matzen Byg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret		356.128	654.255
Egenkapital	2	1.356.128	1.654.255
Hensættelser til udskudt skat		130.500	144.800
Hensatte forpligtelser		130.500	144.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		902.542	565.663
Leasingforpligtelser		354.198	316.037
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.256.740	881.700
Acontofaktureringer på igangværende arbejder		411.222	1.120.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.212.292	495.772
Selskabsskat		126.623	326.070
Anden gæld		1.259.894	1.192.171
Periodeafgrænsningsposter		28.008	28.205
Kortfristede gældsforpligtelser		3.038.039	3.162.906
Gældsforpligtelser		4.294.779	4.044.606
Passiver		5.781.407	5.843.661
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Matzen Byg ApS

Noter

2015

2014

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.759.131	3.133.776
Omkostninger til social sikring	222.650	168.502
Andre personaleomkostninger	642.869	686.886
	4.624.650	3.989.164

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Udbytte	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	500.000	654.255	500.000	1.654.255
Tilgang i årets løb	0	356.128	0	356.128
Afgang i årets løb	0	-654.255	0	-654.255
Saldo Ultimo	500.000	356.128	500.000	1.356.128

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	902.542	0	902.542
Leasingforpligtelser	354.198	131.760	0
	1.256.740	131.760	902.542

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået finansielle leasingkontrakter hvor leasingforpligtelsen udgør kr. 354.198. Leasingaktivernes værdi udgør kr. 471.928.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Matzen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 82.960 for igangværende og afsluttede arbejder.